
2,948,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1968

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市歴史博物館通信環境整備業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 8年 1月 9日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アプロ通信㈱

和光通信㈱

安田電機暖房㈱

名光電気工事㈱

河春電気㈱

エヌアイ通信工業㈱

シ－シ－エヌ㈱

2,680,000

2,980,000

3,200,000

3,250,000

3,400,000

3,500,000

70000456

70003993

70000048

70003846

70003872

70000471

70001281

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 8年 1月 9日

268,000 円



3,267,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1969

資格者番号

業務委託
予定価格

歴史博物館特別展示室展示ケース内改装業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 8年 1月 9日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱フレンドシップ

㈱タップスビトウ

㈱ニホンディスプレイ

㈱クラフト

㈱乃村工藝社

㈱日展 名古屋支店

㈱ト－タルメディア開発研究所

2,970,000

3,380,000

3,635,000

3,950,000

70002020

70001181

70001699

70002812

70000257

70000279

70003359

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 8年 1月 9日

297,000 円



2,321,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1970

資格者番号

業務委託
予定価格

歴史博物館特別展示室展示ケース内照明ＬＥＤ化業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 8年 1月 9日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

竜美電気㈱

安田電機暖房㈱

高橋電気工業㈱

山一電気㈱

酒井電気工事㈱

㈱東光電工社

河春電気㈱

2,110,000

3,300,000

3,450,000

3,480,000

3,570,000

3,600,000

4,230,000

70004906

70000048

70000463

70001790

70003966

70003955

70003872

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 8年 1月 9日

211,000 円



3,938,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1947

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その４）業務名
岐阜市本荘地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 8年 1月16日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲五十工務店

三和道路維持㈱

㈱創美

㈱ビルカン

道家工業㈱

㈲岐與工業

㈱丸利組

3,580,000

3,600,000

3,650,000

3,720,000

3,720,000

3,750,000

3,900,000

70000847

70000244

70000833

70000893

70003476

70000848

70003936

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 8年 1月16日

358,000 円



3,751,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1948

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その５）業務名
岐阜市本荘地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 8年 1月16日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲岐與工業

㈱土佐屋

㈱創美

㈱カワイ工業

三和道路維持㈱

山本建設㈱

篠田工務店

3,410,000

3,430,000

3,720,000

3,730,000

3,750,000

3,780,000

3,850,000

70000848

70000832

70000833

70000845

70000244

70003907

70003844

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 8年 1月16日

341,000 円



3,828,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1949

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託業務名
岐阜市加納ほか１地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 8年 1月16日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

道家工業㈱

㈱土佐屋

㈱総合メンテ

㈲五十工務店

㈱カワイ工業

山本建設㈱

㈲カサイ技建

3,480,000

3,710,000

3,750,000

3,760,000

3,780,000

3,880,000

70003476

70000832

70000894

70000847

70000845

70003907

70004967

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 8年 1月16日

348,000 円



3,916,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1950

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託業務名
岐阜市加納西ほか１地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 8年 1月16日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱カワイ工業

㈱土佐屋

和泉土建㈱

㈱ビルカン

㈱高島衛生

㈲岐與工業

篠田工務店

3,560,000

3,600,000

3,700,000

3,720,000

3,750,000

3,780,000

3,900,000

70000845

70000832

70003958

70000893

70003339

70000848

70003844

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 8年 1月16日

356,000 円



3,795,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1951

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託業務名
岐阜市茜部ほか１地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 8年 1月16日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

三和道路維持㈱

㈲五十工務店

㈱創美

㈱総合メンテ

㈱高島衛生

道家工業㈱

㈱丸利組

3,450,000

3,500,000

3,600,000

3,720,000

3,750,000

3,750,000

3,850,000

70000244

70000847

70000833

70000894

70003339

70003476

70003936

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 8年 1月16日

345,000 円



1,320,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1952

資格者番号

業務委託
予定価格

地下横断歩道等排水設備点検業務委託業務名
岐阜市鷺山ほか２６か所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 8年 1月16日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

河春電気㈱

安田電機暖房㈱

㈱大野電機商会

㈱ダイワテクノ

酒井電気工事㈱

高橋電気工業㈱

長野電気工事㈱

1,200,000

1,350,000

1,400,000

1,440,000

1,490,000

1,500,000

70003872

70000048

70003954

70002176

70003966

70000463

70003909

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 8年 1月16日

120,000 円



2,200,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1966

資格者番号

業務委託
予定価格

水路維持作業業務委託業務名
岐阜市河渡ほか１地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 8年 1月16日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲カワショウ

㈱カワイ工業

㈱國井組

㈱大村建設

宮部建設㈱

山尾興業㈱

山本建設㈱

2,000,000

2,200,000

2,350,000

2,480,000

2,500,000

3,000,000

3,150,000

70000962

70000845

70000741

70004366

70003924

70004942

70003907

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 8年 1月16日

200,000 円


	競争入札結果情報（令和 8年 1月 1日～令和 8年 1月16日）
	令和 8年 1月 9日  契約番号：1968
	令和 8年 1月 9日  契約番号：1969
	令和 8年 1月 9日  契約番号：1970
	令和 8年 1月16日  契約番号：1947
	令和 8年 1月16日  契約番号：1948
	令和 8年 1月16日  契約番号：1949
	令和 8年 1月16日  契約番号：1950
	令和 8年 1月16日  契約番号：1951
	令和 8年 1月16日  契約番号：1952
	令和 8年 1月16日  契約番号：1966


