

価格調書

07

契約締結日 令和 8年 1月 9日

契約番号	1968	予定価格	非公表
業種	業務委託	消費税区分	外税 10%
業務名	岐阜市歴史博物館通信環境整備業務委託	落札価格	2,948,000 円
業務場所	岐阜市長が指定する場所	消費税相当額	268,000 円
契約方法	指名競争入札		
日時・場所	令和 8年 1月 9日 10時30分 ・ 岐阜市役所 入札室		

項番	資格者番号	参加者名	1回目 金額(円) (評価値)	2回目 金額(円) (評価値)	3回目 金額(円) (評価値)		備考
1	70000456	アプロ通信㈱	2,680,000				落札
2	70003993	和光通信㈱	2,980,000				
3	70000048	安田電機暖房㈱	3,200,000				
4	70003846	名光電気工事㈱	3,250,000				
5	70003872	河春電気㈱	3,400,000				
6	70000471	エヌアイ通信工業㈱	3,500,000				
7	70001281	シーシーエヌ㈱					辞退
8							
9							
10							
11							
12							

価格調書

07

契約締結日 令和 8年 1月 9日

契約番号	1969	予定価格	非公表
業種	業務委託	消費税区分	外税 10%
業務名	歴史博物館特別展示室展示ケース内改装業務委託	落札価格	3,267,000 円
業務場所	岐阜市長が指定する場所	消費税相当額	297,000 円
契約方法	指名競争入札		
日時・場所	令和 8年 1月 9日 10時40分 ・ 岐阜市役所 入札室		

項番	資格者番号	参加者名	1回目 金額(円) (評価値)	2回目 金額(円) (評価値)	3回目 金額(円) (評価値)		備考
1	70002020	株フレンドシップ	2,970,000				落札
2	70001181	株タップスピトウ	3,380,000				
3	70001699	株ニホンディスプレイ	3,635,000				
4	70002812	株クラフト	3,950,000				
5	70000257	株乃村工藝社					辞退
6	70000279	株日展 名古屋支店					辞退
7	70003359	株トータルメディア開発研究所					辞退
8							
9							
10							
11							
12							

価格調書

07

契約締結日 令和 8年 1月 9日

契約番号	1970	予定価格	非公表
業種	業務委託	消費税区分	外税 10%
業務名	歴史博物館特別展示室展示ケース内照明LED化業務委託	落札価格	2,321,000 円
業務場所	岐阜市長が指定する場所	消費税相当額	211,000 円
契約方法	指名競争入札		
日時・場所	令和 8年 1月 9日 10時30分 ・ 岐阜市役所 入札室		

項番	資格者番号	参加者名	1回目 金額(円) (評価値)	2回目 金額(円) (評価値)	3回目 金額(円) (評価値)		備考
1	70004906	竜美電気(株)	2,110,000				落札
2	70000048	安田電機暖房(株)	3,300,000				
3	70000463	高橋電気工業(株)	3,450,000				
4	70001790	山一電気(株)	3,480,000				
5	70003966	酒井電気工事(株)	3,570,000				
6	70003955	株東光電工社	3,600,000				
7	70003872	河春電気(株)	4,230,000				
8							
9							
10							
11							
12							

価格調書

07

契約締結日 令和 8年 1月16日

契約番号	1947	予定価格	非公表
業種	業務委託	消費税区分	外税 10%
業務名	側溝清掃業務委託（その4）	落札価格	3,938,000 円
業務場所	岐阜市本荘地区	消費税相当額	358,000 円
契約方法	指名競争入札		
日時・場所	令和 8年 1月16日 10時50分 ・ 岐阜市役所 入札室		

項目	資格者番号	参加者名	1回目 金額(円) (評価値)	2回目 金額(円) (評価値)	3回目 金額(円) (評価値)		備考
1	70000847	(有)五十工務店	3,580,000				落札
2	70000244	三和道路維持株	3,600,000				
3	70000833	株創美	3,650,000				
4	70000893	株ビルカン	3,720,000				
5	70003476	道家工業株	3,720,000				
6	70000848	(有)岐興工業	3,750,000				
7	70003936	株丸利組	3,900,000				
8							
9							
10							
11							
12							

価格調書

07

契約締結日 令和 8年 1月16日

契約番号	1948	予定価格	非公表
業種	業務委託	消費税区分	外税 10%
業務名	側溝清掃業務委託（その5）	落札価格	3,751,000 円
業務場所	岐阜市本荘地区	消費税相当額	341,000 円
契約方法	指名競争入札		
日時・場所	令和 8年 1月16日 10時50分 ・ 岐阜市役所 入札室		

項目	資格者番号	参加者名	1回目 金額(円) (評価値)	2回目 金額(円) (評価値)	3回目 金額(円) (評価値)		備考
1	70000848	(有)岐與工業	3,410,000				落札
2	70000832	株土佐屋	3,430,000				
3	70000833	株創美	3,720,000				
4	70000845	株カワイ工業	3,730,000				
5	70000244	三和道路維持(株)	3,750,000				
6	70003907	山本建設(株)	3,780,000				
7	70003844	篠田工務店	3,850,000				
8							
9							
10							
11							
12							

価格調書

07

契約締結日 令和 8年 1月16日

契約番号	1949	予定価格	非公表
業種	業務委託	消費税区分	外税 10%
業務名	側溝清掃業務委託	落札価格	3,828,000 円
業務場所	岐阜市加納ほか1地区	消費税相当額	348,000 円
契約方法	指名競争入札		
日時・場所	令和 8年 1月16日 10時50分 ・ 岐阜市役所 入札室		

項番	資格者番号	参加者名	1回目 金額(円) (評価値)	2回目 金額(円) (評価値)	3回目 金額(円) (評価値)		備考
1	70003476	道家工業㈱	3,480,000				落札
2	70000832	株土佐屋	3,710,000				
3	70000894	株総合メンテ	3,750,000				
4	70000847	(有)五十工務店	3,760,000				
5	70000845	株カワイ工業	3,780,000				
6	70003907	山本建設㈱	3,880,000				
7	70004967	(有)カサイ技建					辞退
8							
9							
10							
11							
12							

価格調書

07

契約締結日 令和 8年 1月16日

契約番号	1950	予定価格	非公表
業種	業務委託	消費税区分	外税 10%
業務名	側溝清掃業務委託	落札価格	3,916,000 円
業務場所	岐阜市加納西ほか1地区	消費税相当額	356,000 円
契約方法	指名競争入札		
日時・場所	令和 8年 1月16日 10時50分 ・ 岐阜市役所 入札室		

項目	資格者番号	参加者名	1回目 金額(円) (評価値)	2回目 金額(円) (評価値)	3回目 金額(円) (評価値)		備考
1	70000845	株カワイ工業	3,560,000				落札
2	70000832	株土佐屋	3,600,000				
3	70003958	和泉土建株	3,700,000				
4	70000893	株ビルカン	3,720,000				
5	70003339	株高島衛生	3,750,000				
6	70000848	岐興工業	3,780,000				
7	70003844	篠田工務店	3,900,000				
8							
9							
10							
11							
12							

価格調書

07

契約締結日 令和 8年 1月16日

契約番号	1951	予定価格	非公表
業種	業務委託	消費税区分	外税 10%
業務名	側溝清掃業務委託	落札価格	3,795,000 円
業務場所	岐阜市西部ほか1地区	消費税相当額	345,000 円
契約方法	指名競争入札		
日時・場所	令和 8年 1月16日 10時50分 ・ 岐阜市役所 入札室		

項目	資格者番号	参加者名	1回目 金額(円) (評価値)	2回目 金額(円) (評価値)	3回目 金額(円) (評価値)		備考
1	70000244	三和道路維持株	3,450,000				落札
2	70000847	有五十工務店	3,500,000				
3	70000833	株創美	3,600,000				
4	70000894	株総合メンテ	3,720,000				
5	70003339	株高島衛生	3,750,000				
6	70003476	道家工業株	3,750,000				
7	70003936	株丸利組	3,850,000				
8							
9							
10							
11							
12							

価格調書

07

契約締結日 令和 8年 1月16日

契約番号	1952	予定価格	非公表
業種	業務委託	消費税区分	外税 10%
業務名	地下横断歩道等排水設備点検業務委託	落札価格	1,320,000 円
業務場所	岐阜市鷺山ほか26か所	消費税相当額	120,000 円
契約方法	指名競争入札		
日時・場所	令和 8年 1月16日 10時40分 ・ 岐阜市役所 入札室		

項番	資格者番号	参加者名	1回目 金額(円) (評価値)	2回目 金額(円) (評価値)	3回目 金額(円) (評価値)		備考
1	70003872	河春電気株	1,200,000				落札
2	70000048	安田電機暖房株	1,350,000				
3	70003954	株大野電機商会	1,400,000				
4	70002176	株ダイワテクノ	1,440,000				
5	70003966	酒井電気工事株	1,490,000				
6	70000463	高橋電気工業株	1,500,000				
7	70003909	長野電気工事株					辞退
8							
9							
10							
11							
12							

価格調書

07

契約締結日 令和 8年 1月16日

契約番号	1966	予定価格	非公表
業種	業務委託	消費税区分	外税 10%
業務名	水路維持作業業務委託	落札価格	2,200,000 円
業務場所	岐阜市河渡ほか1地内	消費税相当額	200,000 円
契約方法	指名競争入札		
日時・場所	令和 8年 1月16日 10時50分 ・ 岐阜市役所 入札室		

項目	資格者番号	参加者名	1回目 金額(円) (評価値)	2回目 金額(円) (評価値)	3回目 金額(円) (評価値)		備考
1	70000962	(有)カワショウ	2,000,000				落札
2	70000845	株式会社カワイ工業	2,200,000				
3	70000741	株式会社國井組	2,350,000				
4	70004366	株式会社大村建設	2,480,000				
5	70003924	株式会社宮部建設	2,500,000				
6	70004942	株式会社山尾興業	3,000,000				
7	70003907	株式会社山本建設	3,150,000				
8							
9							
10							
11							
12							